3、内部职工股 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4、优先股或其他 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

尚未流通股份合计 50,000,000. 0.00 0.00 0.00 15,000,000 15,000,000 65,000,000

天地科技股份有限公司   2003年年度报告

57

二、已流通部分

1、境内上市人民币普通股 25,000,000. 0.00 0.00 0.00 7,500,000. 7,500,000 3,2500,000

2、境内上市外资股 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3、境外上市外资股 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4、其他 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

已流通股份合计 25,000,000. 0.00 0.00 0.00 7,500,000. 7,500,000. 32,500,000

三、股份总额 75,000,000. 0.00 0.00 0.00 22,500,000. 22,500,000 97,500,000

（2）本公司股东名称、股份性质、持股数量及其变动情况如下（单位：股）：

股东名称或股份类别 股份性质 2003年 2002年

煤炭科学研究总院 国有法人股  59,374,380.00  45,672,600.00

兖矿集团有限公司 国有法人股 2,163,720.00  1,664,400.00

清华紫光股份有限公司 境内法人持有股份 1,298,180.00  998,600.00

中科院广州能源研究所 国有法人股 1,081,860.00  832,200.00

大屯煤电(集团)有限责任公司 国有法人股 1,081,860.00  832,200.00

境内上市人民币普通股 32,500,000.00  25,000,000.00

合  计 97,500,000.00  75,000,000.00

本公司变更前注册资本及股本为人民币 75,000,000.00 元,其中法人股 50,000,000.00 元,社会

流通股 25,000,000.00 元；变更后注册资本及股本为人民币 97,500,000.00 元,其中法人股

65,000,000.00 元 ,社会流通股 32,500,000 元。以上变更已经信永中和会计师事务所以

XYZH/A803047号验资报告予以验证。

25、资本公积

项  目 2002年 本期增加 本期减少  2003年

股本溢价 288,960,217.31 0.00 22,500,000.00  266,460,217.31

接受捐赠非现金资产准备 0.00 0.00 0.00   0.00

接受现金捐赠 0.00 0.00 0.00   0.00

股权投资准备 0.00 0.00 0.00   0.00

拨款转入 0.00 0.00 0.00   0.00

外币资本折算差额 0.00 0.00 0.00   0.00

其他资本公积 596,601.40 0.00 0.00   596,601.40

其他 62,980.00 0.00 0.00   62,980.00

合  计 289,619,798.71 0.00 22,500,000.00   267,119,798.71

根据本公司 2002年股东大会决议,以公司 2002年年末总股本数 7500万股为基数，用资

本公积转增股本，每 10股转增 3股,每股转增 0.3股。转增后,股本溢价减少为

266,460,217.31元。

其他资本公积 596,601.40 元为无法支付的应付款形成的资本公积。

天地科技股份有限公司   2003年年度报告

58

26、盈余公积

项  目 2002年  本期增加  本期减少  2003年

法定盈余公积 9,601,159.29 3,815,508.70 0.00  13,416,667.99

任意盈余公积

法定公益金 4,800,579.64 1,907,754.35 0.00  6,708,333.99

其他

合  计 14,401,738.93 5,723,263.05  0.00   20,125,001.98

27、未分配利润

项   目 2003年 2002年

期初未分配利润 57,292,465.97  35,886,159.80

加：期初未分配利润调整 -285,405.18 *

调整后期初未分配利润 57,007,060.79 35,886,159.80

加：本年净利润 38,155,086.97 34,007,419.02

减：提取法定盈余公积金 3,815,508.70  3,400,741.90

   提取任意盈余公积金 0.00 0.00

   提取法定公益金 1,907,754.35  1,700,370.95

分配普通股股利 0.00  7,500,000.00

转作股本的普通股股利 0.00 0.00

期末未分配利润 89,438,884.71 57,292,465.97

* 本期调整的期初未分配利润 285,405.18 元为本公司根据财政部《关于企业住房制度改革中有

关财务处理问题的通知》(财企字[2000]295 号)和《关于企业住房制度改革中有关财务处理问题的补

充通知》(财企字[2000]878 号)文件精神，将处理原挂账的职工住房形成的损失调整期初未分配利

润。

根据本公司第二届董事会第六次会议通过的有关决议，本年度不进行现金红利分配，用资本

公积金转增股本，以 2003年度末股本总数 9750万股为基数，每 10股转增 6股。该决议尚须